
UCHWAŁA NR X/78/2019
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 25 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół 
prowadzonych przez Gminę Warlubie w 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 70a ust. 1 i 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 967 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 730), w związku z § 7 i § 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 136) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmianę w treści § 2 pkt 1 załącznika do uchwały Rady Gminy Warlubie Nr 
VII/54/2019 z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Warlubie w 2019 r., który otrzymuje następujące brzmienie:

„1) specjalności:

a) chemia,

b) edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną (oligofrenopedagogika),

c) fizyka,

d) geografia,

e) historia,

f) język angielski,

g) pedagogika specjalna,

h) terapia behawioralna.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: 0E2C55B1-04F3-4F7D-B10D-431DE1044DF0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana powyższej uchwały wynikła z zapotrzebowania zgłoszonego przez szkoły gminne, po stworzeniu
arkuszy organizacyjnych szkół, w kontekście zakończenia wprowadzania reformy oświaty.

W uchwale zmieniono wykaz specjalności w jakich nauczyciele mogą podnosić swoje kwalifikacje
zawodowe o historię i język angielski, jak też usunięto zarządzanie oświatą.

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: 0E2C55B1-04F3-4F7D-B10D-431DE1044DF0. Podpisany Strona 1




